СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

23 июня 2015 года

   №  116
село Каргасок

О признании утратившим силу решения Совета о программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района на решение Совета Каргасокского сельского поселения от 16 апреля 2014 года № 85 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Каргасокское сельское поселение на период с 2014-2024 годы», руководствуясь статьей 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу решение Совета Каргасокского сельского поселения от 16 апреля 2014 года № 85 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Каргасокское сельское поселение на период с 2014-2024 годы» (Официальный сайт Каргасокского сельского поселения www.sp.kargasok.ru, раздел «Нормативно-правовые акты», решения Совета третьего созыва: собрание № 14, решение № 85).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Председатель  Совета

Каргасокского сельского поселения:                                        Д.Б.  Соколов

            Глава Каргасокского сельского поселения:                             А.А. Белоногов